杭州成思科技有限公司 杨晓燕债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及杭州成思科技

有限公司与杨晓燕签署的《债权转让协议》，杭州成思科技有限
公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给杨晓燕。杭州成思科技有限公司与杨晓燕联合

公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
杨晓燕作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向杨晓燕履行
主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告

杭州成思科技有限公司 联系电话：13938099836
杨晓燕 联系电话：18858955555

杭州成思科技有限公司
杨晓燕

2022年6月21日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合
同等法律文件约定为准。2、本公告清单列示截至2022年5月19

日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给杨晓燕的利息、罚
息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额
不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由杭州成思

科技有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。3、若借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相
关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1
合计

借款人名称

金华冠华水晶有限公司

债务情况（截至[2022]年[5]月[19]日）

本金

16,930,436.00
16,930,436.00

欠息

11,814,892.13
11,814,892.13

其他费用（款项）余额

0
0

抵押、担保人

牧童集团有限公司、张序虎、陈洪莲、张甜甜保证；张序虎（抵押人）。张序虎名下位于浦江县
中山路、文溪二路叉口的沿街商住用地，面积为895.42㎡

浙江公联贸易有限公司丁亮债权转让通知暨债务催收联合公告

2020年10月10日，浙江公联贸易有限公司与丁亮签订了（债权转
让协议》，浙江公联贸易有限公司已将其对下列债权明细表中的借款人
及其担保人其担保人项下享有的全部权利 （包括但不限于主债权、担
保债权违约金债权、利息债权、损失赔偿权） 依法转让给丁亮。浙江
公联贸易有限公司与丁亮联合公告通知各借款人及担保人以及其他相
关各方。

丁亮作为上述债权的的受让方，现公告要求下列借款人及其相
应的担保人或者其继承人，从公告之日起即向丁亮履行主债权合同
及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或者相应的担保责
任。

特此公告
浙江公联贸易有限公司

丁亮
2022年6月21日

附录:借款人名称:杭州米亚罗车业有限公司;借款合同编号:2014年
(临安)字0173号、2014年(临安)字0178号:贷款余额800000.00元，相应利
息(利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民
银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算）；担保人：余胜、临安
金诚电子有限公司

注:1.附录中“担保人”包括保证人、抵押人 、出质人,担保人的担保范
围以签署的合同等法律 文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的 ,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告附录中截至2020年10月10日的贷款本金 余额，借款人和
担保人应支付给丁亮的利息 、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、
担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，
实际实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序
的，并已由浙江公联贸易有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉
讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制 、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或
履行清算责任。

A4科技金融时报 【公告】2022年6月21日

因中国人寿保险股份有限公司湖州分公司及下
辖机构换发新版许可证和变更业务范围，其中9家分
支机构变更地址名称、8家机构变更许可证编码，现
予以公告。
公告号：22198
机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州分公司
许可证编号：00028678
许可证机构编码：000005330500
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各
类人身保险业务；各类人身保险服务、咨询和代理业
务；经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业
务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市吴兴区人民路169号
邮政编码：313000 负责人：朱以珏
联系电话：0572-2217525
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市吴兴
区支公司
许可证编号：00028679
许可证机构编码：000005330502
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各
类人身保险业务；各类人身保险服务、咨询和代理业
务；经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业
务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市吴兴区人民路169号
邮政编码：313000 负责人：许春
联系电话：0572-2051980
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州分公司
人民路营销服务部
许可证编号：00028680
许可证机构编码：000005330501001
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各
类人身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管
理机构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市吴兴区人民路58号湖州苏宁电器
广场15层1501室至1506室、17层1701室至1719室
邮政编码：313000 负责人：张颖
联系电话：0572-2051980
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州分公司
所前街营销服务部
许可证编号：00028681
许可证机构编码：000005330502001
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各
类人身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管
理机构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市吴兴区所前街1号
邮政编码：313000 负责人：王相和
联系电话：0572-2051521
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州分公司
吴兴区织里营业部
许可证编号：00028682
许可证机构编码：000005330502801
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市吴兴区织里镇栋梁路673号一层
至三层
邮政编码：313008 负责人：冯姝
联系电话：0572-3927218
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州分公司
南浔区菱湖镇第二营销服务部
许可证编号：00028683
许可证机构编码：000005330501007
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区菱湖镇东栅东路1号
邮政编码：313018 负责人：张菁
联系电话：0572-3943548
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市南浔
区支公司许可证编号：00028684
许可证机构编码：000005330503
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；各类人身保险服务、咨询和代理业务；
经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范
围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区南浔镇年丰路 1388号 1
幢（A楼）101-102室、701-716室、801-816室
邮政编码：313009 负责人：吴辉
联系电话：0572-3013678
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市南浔
区支公司南浔镇第一营销服务部
许可证编号：00028685

许可证机构编码：000005330503001
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区南浔镇泰安路328号3幢二层
邮政编码：313009 负责人：丁育琴
联系电话：0572-3013645
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市南浔
区支公司善琏镇第一营销服务部
许可证编号：00028686
许可证机构编码：000005330503002
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区善琏镇中兴路3-5号
邮政编码：313014 负责人：谢爱丽
联系电话：0572-3013591
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市南浔
区支公司和孚镇第一营销服务部
许可证编号：00028687
许可证机构编码：000005330503004
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区和孚镇重兆龙腾街16号
邮政编码：313017 负责人：马权芳
联系电话：0572-3013642
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市南浔
区支公司练市营业部
许可证编号：00028688
许可证机构编码：000005330503800
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区练市镇万兴路27号
邮政编码：313013 负责人：钟伟
联系电话：0572-3013740
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司湖州市南浔
区支公司双林营业部
许可证编号：00028689
许可证机构编码：000005330503801
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市南浔区双林镇复兴路21、23、25、
27号
邮政编码：313012 负责人：张颖
联系电话：0572-3910096
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司德清县支公司
许可证编号：00028690
许可证机构编码：000005330521
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；各类人身保险服务、咨询和代理业务；
经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范
围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市德清县武康镇曲园北路146号
邮政编码：313200 负责人：张金良
联系电话：0572-8071996
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司德清县支公
司禹越镇营销服务部
许可证编号：00028691
许可证机构编码：000005330521001
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市德清县禹越镇木桥路 56号、58
号、商益西路138号一层
邮政编码：313212 负责人：黄玲
联系电话：0572-8076495
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司德清县支公
司德清县第一营销服务部
许可证编号：00028692
许可证机构编码：000005330521003
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市德清县武康镇永安街129号
邮政编码：313299 负责人：车琦波
联系电话：0572-8251950
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司德清县支公

司钟管镇营销服务部
许可证编号：00028693
许可证机构编码：000005330521004
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市德清县钟管镇公园路135号、137号
邮政编码：313220 负责人：许文强
联系电话：0572-8071997
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司德清县支公
司新市营业部
许可证编号：00028694
许可证机构编码：000005330521800
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市德清县新市镇仙潭路268号
邮政编码：313201 负责人：童城
联系电话：0572-8063153
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司德清县支公
司乾元镇营业部
许可证编号：00028695
许可证机构编码：000005330521801
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市德清县乾元镇县街107号
邮政编码：313216 负责人：丁琪
联系电话：0572-8071929
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公司
许可证编号：00028696
许可证机构编码：000005330522
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；各类人身保险服务、咨询和代理业务；
经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范
围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县太湖街道国贸大厦1-4楼
105、108、203、204、205、206、304、305、403、404、405
室
邮政编码：313100 负责人：黄琴
联系电话：0572-6029688
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司长兴县第一营销服务部
许可证编号：00028697
许可证机构编码：000005330522001
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县雉城街道解放西路 177、
179、181、183、185号1-2层
邮政编码：313100 负责人：何渝敏
联系电话：0572-6024583
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司长兴县第二营销服务部
许可证编号：00028698
许可证机构编码：000005330522003
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县雉城街道解放西路 177、
179、181、183、185号3-4层
邮政编码：313100 负责人：张涛
联系电话：0572-6043120
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司林城镇营销服务部
许可证编号：00028699
许可证机构编码：000005330522004
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县林城镇金中林城商住楼109
邮政编码：313112 负责人：邹斌
联系电话：0572-6013810
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司小浦镇营销服务部
许可证编号：00028700
许可证机构编码：000005330522005
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县小浦镇兴浦路71号
邮政编码：313116 负责人：黄神春
联系电话：0572-6026059

发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司洪桥镇营销服务部
许可证编号：00028701
许可证机构编码：000005330522006
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县洪桥镇馨苑小区 5幢 2-
101、2-102
邮政编码：313106 负责人：王成莉
联系电话：0572-6026059
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司夹浦镇营销服务部
许可证编号：00028702
许可证机构编码：000005330522007
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县夹浦镇环沉村叶家浜自
然村9号邮政编码：313109 负责人：朱秋燕
联系电话：0572-6043120
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司长兴县第三营销服务部
许可证编号：00028703
许可证机构编码：000005330522008
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县太湖街道国贸大厦 2203
室22-6邮政编码：313100 负责人：王莹
联系电话：0572-6050461
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司水口乡营销服务部
许可证编号：00028704
许可证机构编码：000005330522009
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县水口乡水口村金沙街自
然村68号
邮政编码：313108 负责人：杨海霞
联系电话：0572-6052061
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司二界岭乡营销服务部
许可证编号：00028705
许可证机构编码：000005330522010
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县二界岭乡罗家地集镇商
铺东侧5号
邮政编码：313113 负责人：吴雪峰
联系电话：0572-6052661
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司李家巷营业部
许可证编号：00028706
许可证机构编码：000005330522800
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县李家巷镇新街东路 150
号、152号
邮政编码：313102 负责人：严文彬
联系电话：0572-6076791
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司泗安营业部
许可证编号：00028707
许可证机构编码：000005330522801
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县泗安镇浙皖大道565-1号
一层至二层
邮政编码：313113 负责人：陆寅
联系电话：0572-6237100
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公
司和平营业部
许可证编号：00028708
许可证机构编码：000005330522802
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市长兴县和平镇永兴南路 105-9
号、105号209室
邮政编码：313103 负责人：吴丹
联系电话：0572-6023938
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公司
许可证编号：00028709
许可证机构编码：000005330523
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；各类人身保险服务、咨询和代理业务；
经营上级机构在银行保险监督管理机构批准业务范
围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县昌硕街道胜利东路350号
邮政编码：313300 负责人：祁翔
联系电话：0572-5038666
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公
司安吉县第一营销服务部
许可证编号：00028710
许可证机构编码：000005330523001
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县灵峰街道浮玉南路 61号
（金融大厦）1幢701号至708号
邮政编码：313399 负责人：张晓燕
联系电话：0572-5021061
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公
司天子湖镇营销服务部
许可证编号：00028711
许可证机构编码：000005330523002
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县天子湖镇书院路 235号、
237号一层
邮政编码：313399 负责人：吴云凤
联系电话：0572-5102787
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公
司杭垓镇营销服务部
许可证编号：00028712
许可证机构编码：000005330523003
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县杭垓镇和谐路56号、58号
一层邮政编码：313305 负责人：邹新红
联系电话：0572-5071500
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公
司孝丰营业部
许可证编号：00028713
许可证机构编码：000005330523800
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县孝丰镇孝丰路 445号 447
号、203室、303室、404室
邮政编码：313301 负责人：周咏潮
联系电话：0572-5053868
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公
司天荒坪营业部
许可证编号：00028714
许可证机构编码：000005330523801
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县天荒坪镇马吉村湖北厂
自然村88号101室、201室
邮政编码：313311 负责人：黄敏
联系电话：0572-5045719
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

机构名称：中国人寿保险股份有限公司安吉县支公
司梅溪镇营业部
许可证编号：00028715
许可证机构编码：000005330523802
范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机
构批准业务范围内授权的其他业务。
住所：浙江省湖州市安吉县梅溪镇梅墅南路570号一
层至三层
邮政编码：313306 负责人：李栋
联系电话：0572-5093059
发证机关：湖州银保监分局
许可证颁发日期：2022年05月29日

保险许可证公告

绍兴上虞浩杰仪表有限公司遗失公章一枚，编号:3306820161171，声明
作废。

绍兴柯丰科技有限公司新能源汽车废旧动力
蓄电池回收及梯次利用环境影响评价信息公
示

本项目为新建项目，建设地点位于绍兴
市柯桥区杨汛桥街道经编产业城。

一、公参范围：主要评价范围 5km×5km
（拟建地为中心，主导风向为主轴）区域内的
公众。

二、公众意见征求期限：2022年6月14日
~6月28日。

三、查阅方式：环评报告 http://www.hzhb.
com.cn/news/news_xq/content/691.html 公众意
见 ： http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html；环 评
报告及公众意见表纸质版可至绍兴柯丰科技
有限公司查阅及获取。

四、反馈途径：公众可通过电话、信函等形
式将意见反馈，也可直接拜访建设单位或环评
单位的联系人，当面反馈意见（反馈邮箱：
592852531@qq.com）。

竞价（拍卖）公告
受科技成果拥有方的委托，浙江伍一技术股份有限公司在线

上对以下6项成果进行公开竞价（拍卖），具体时间详见中国浙江
网上技术市场（https://51jishu.com），现将有关事项公告如下：

一、标的物：
1、面向智能数据处理的区块链算力优化调度方法；
2、数字交换与传输系统V1.0；
3、一种基于多路特征感知长短期记忆的异常流量检测方法；
4、一种基于驾驶风格和意图的个性化自适应轨迹预测方法；
5、一种基于区块链的入侵检测功能分布式部署方法；
6、一种单相接地故障管理系统。
二、起拍价：合计49万元。
三、报名及看样日期：2022年 6月 21日至 2022年 6月 27日

的工作时间（上午9时～12时，下午2时～5时）。
四、其他：单个标的起拍价及详细信息，请登录中国浙江网

上技术市场（https://51jishu.com）查阅。
五、拍卖机构：浙江国际商品拍卖中心有限责任公司。
六、服务机构：浙江伍一技术股份有限公司。
七、联系地址及电话：杭州市滨江区信诚路572号B504室，

0571-85009095

嘉兴芜舒物资回收有限公司遗失公章、财务章、法人章（叶昆仑），声明作废。
遗失绍兴泰祥纺织品有限公司（统一社会信用代码：913306216661719499）公
章（编号：3306210099294）一枚，财务专用章（编号：3306210099295）一枚，法
定代表人名章一枚；营业执照正、副本。声明作废。
江山市佳裕机械设备租赁服务部遗失公章（编号33088110004452）、发票专用
章（编号33088110004453）、财务专用章（编号33088110004454），声明作废。
肖建龙遗失宁波市第九医院住院发票，编号：1752361556，金额 46995.89元，
声明作废。
临海市涌泉镇沙渚村遗失中国共产党临海市涌泉镇沙渚村第二支部委员会
公章一枚，编号33108210003112，声明作废。
唐山金信新能源有限公司杭州分公司遗失杭州市拱墅区市场监督管理局
2016年07月06日核发的统一社会信用代码91330103MA27Y4CG00营业执照
正、副本，声明作废。

注销清算公告
绍兴市越城区学大教育培训学校经董事会表决通过决定注销办学许可

证，清算组己成立。请债权人自接到本公司书面通知之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期
未申报债权的视为放弃债权。清算组电话：18966170026
慈溪市龙山镇王家路村社会组织服务中心遗失公章 33028210105219，声
明作废。